.,

bt

"k‘*j

NI

ol

o

Carmelo

oy
L AN

f




po g on
SUILLE

%

o




137
H

i3 el

32

=

I S ]
?“e«._ L%

Lt

i
P R BLY

e

Sng

rity

imarsiions

i

iel




!
i
i
o

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Aut. a stare in giudizio — Causa avanti Giudice di Pace awerso
Verbele 17 i M- Sigora M M 4

i sotloscritto istrutfore direttivo det Settore VI Avvocatura, Emanuela Zapparrata, propone
alla Glunia Municipale Il seguents schema di defiberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

- %‘35%@%%3 che con ricorso presentato avant i Gludice di Pace di Ragusa la si gnora
et ?ﬁ: R ha epposio | verbale di . ,ﬁz’;é%iﬁzs{}m i’ del
con il guale veniva disposta a carico della stessz la sanzione f‘“ € 14415, &
sansi dal Faﬂ 146 comma 3 e 6 c.d.s., nonché la decurtazione di 6 punti dallg ;:aa?méée di
guida, per avere transitato con it semaforo rosse.

-y

- Visto i ricorso notificato a questo ufficio i

~ Alteso che & opportuno partecipare al giudizio si propone di autorizzare it Sindaco a

Vista la proposta diparioggetton. (»0 /Sett Videl 2. (.

Ritenuto di dovers provvedere in merito;

Visto 'art. 12 deila L R n.44/91 @ successive modifiche

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;



L

i

Y
dz % gusg; proposio dalia @;gm;’a W
Fudienz

DELIBERA

Gtorizzare i Sindaco gre tempore a b asistere nel giudizio avantl i Gludice di Pace
| 2, con ricorso del ner

za del

iiit.i%
o

esa deglt interessi dellenta siiavy. Silvia Tea Calandra Mancuso.

i,

Aftidare g d

Tale atto non comporta onert finanziarl.



7 /
/ f
j
+

fr—

i

gfrers conira

i
P

o Lpd P el
e o g s




